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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet

gennemgang

Til kapitalejerne i EJENDOMSSELSKABET FAABORGVEJ 82 ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for EJENDOMSSELSKABET FAABORGVEJ 82 ApS for

regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balancen og noter, herunder anvendt

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt

af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med

årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små

virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter

årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den

udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler

for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet

som grundlag for vores konklusion
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Ledelsens ansvar

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om

forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet

realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med

henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede

supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. En udvidet gennemgang

omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden,

analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. Omfanget af

handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen

revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med

sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den

udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til

årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i

ledelsesberetningen

Odense M, 04/06/2021

Jan Hedegaard , mne32728

registreret revisor

DANSK REVISION ODENSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 82218912
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er

af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold

væsentligt.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

 

Generelt om indregning og måling

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer

vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der

indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de

indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller

amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der

tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

 

Resultatopgørelsen

 

Lejeindtægter

 

Posten omfatter lejeindtægter mv. fra boliglejemål. Lejeindtægter mv. indregnes i den periode, de vedrører, uanset

betalingstidspunkt.

 

Bruttofortjeneste

Lejeindtægter fratrukket omkostninger til udlejning samt andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten

"Bruttofortjeneste".

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger samt amortisering af lån.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del,

der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

egenkapitalen. Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske

dattervirksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i

forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud

sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

 

Balancen

 

Materielle anlægsaktiver

 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger

baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi.
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Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter

anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive

taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og

revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i

afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i

regnskabsmæssigt skøn.

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger:

 

Bygninger

Brugstid - 50 år

Restværdi - 17 %

 

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det

som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt

aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den

regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som

nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

 

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

 

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

transaktionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den

kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi

indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Prioritetsgæld måles til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer

amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret

med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og

skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med

balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt

skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab 347.706 325.424

     Lønninger -150.000 -75.000

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -54.880 -54.880

Resultat af ordinær primær drift 142.826 195.544

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 12.195 6.500

     Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -16.600 -16.607

     Andre finansielle omkostninger -52.675 -57.453

Ordinært resultat før skat 85.746 127.984

Skat af årets resultat 1 -18.872 -28.164

Årets resultat 66.874 99.820

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 650.000 0

Overført resultat -583.126 99.820

I alt 66.874 99.820
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Grunde og bygninger 2.526.618 2.581.498

Materielle anlægsaktiver i alt 2 2.526.618 2.581.498

Anlægsaktiver i alt 2.526.618 2.581.498

Andre tilgodehavender 418.695 406.500

Tilgodehavender i alt 418.695 406.500

Likvide beholdninger 9.877 89.693

Omsætningsaktiver i alt 428.572 496.193

AKTIVER I ALT 2.955.190 3.077.691
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 125.000 125.000

Overført resultat 22.601 605.727

Forslag til udbytte 650.000 0

Egenkapital i alt 797.601 730.727

Hensættelse til udskudt skat 86.247 82.632

Hensatte forpligtelser i alt 86.247 82.632

Gæld til realkreditinstitutter 1.219.741 1.363.154

Gæld til tilknyttede virksomheder 524.642 603.493

Langfristede gældsforpligtelser i alt 3 1.744.383 1.966.647

Gæld til realkreditinstitutter 147.000 145.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.406 13.266

Skyldig selskabsskat 15.257 24.549

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 157.296 114.870

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 326.959 297.685

Gældsforpligtelser i alt 2.071.342 2.264.332

PASSIVER I ALT 2.955.190 3.077.691
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Noter

1. Skat af årets resultat

  2020 2019

  kr. kr.

Aktuel skat -15.257 -24.549

Ændring af udskudt skat -3.615 -3.615

Regulering vedrørende tidligere år 0 0

  -18.872 -28.164

2. Materielle anlægsaktiver i alt

  2020 2019

Kostpris 1. januar 3.317.512 3.317.512

Kostpris 31. december 3.317.512 3.317.512

     

Af- og nedskrivninger 1. januar -736.014 -681.134

Årets af- og nedskrivninger -54.880 -54.880

Afskrivninger 31. december -790.894 -736.014

     

Grunde og bygninger i alt 2.526.618 2.581.498

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år                                                                               717.000

                   

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dan Nielsen Holding ApS for danske selskabsskatter og

kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

 

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets

årsregnskab.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

 

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.367, er der givet pant, TDKK 2.484, i grunde og

bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 2.527.
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6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1


